
Pánské boxerky SENSOR-Trenky Coolmax Fresh, black 14/15

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Pánské boxerky značky Sencor. Trenky Coolmax jsou navrženy s důrazem na funkčnost. Výhodou boxerek je rychlý
odvod potu. Silnou stránkou je antibakteriální úprava ionty stříbra, která zabraňuje vzniku zápachu. Boxerky pro
pány jsou tvarově stálé a přitom pružné. Ploché švy nedráždí pokožku.

Coolmax Fresh je ochranná známka Advanse pro úplety obsahující více než 50% tvarovaného polyesterového
vlákna. Čtyřlaločný průřez vlákna Coolmax Fresh svými skvělými fyzikálními vlastnostmi podporuje lidskou
fyziologii. Vlákno Coolmax Fresh má speciální tvar, který zvětšuje jeho plochu, čímž dochází k lepšímu odvodu potu
od těla a výraznějšímu přísunu okolního vzduchu k tělu. Coolmax tímto vytváří mezi tělem a oděvem určité
mikroklima , které zabraňuje přehřátí organismu.

Detaily produktu:

Coolmax Fresh pánské trenky
funkční prádlo
rychle odvádí vlhkost od těla
ionty stříbra eliminují zápach a působí antibakteriálně
tvarově stálé a pružné
ochrana proti UV záření UPF 25
anatomický střih
ploché švy
vhodné pro sport, outdoor aktivity i běžné nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


